
Вклад «Классический»

ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:

Автоматическое переразмещение: 
Пополнение вклада: 
Востребование части Вклада: 
Размер неснижаемого остатка: 
Условия досрочного расторжения: 

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ 
СРОК
ВОЗМОЖНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ

От 31 до 90 дн. От 91 до 180 дн.

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн. От 271 дня
до 1 года

1 мес.

5,10

5,40

5,40

5,60

5,60

5,85

5,60

5,85

5,90

6,10

3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)
дней и более

до 1 000 000

от 1 000 000
до 5 000 000

5,60 5,85 6,10 6,10 6,60свыше
5 000 000

В ДОЛЛАРАХ США 

От 31 до 90 дн. От 91 до 180 дн.

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

1 мес.

0,50

1,00

0,70

1,25

0,85

1,35

0,85

1,35

1,00

1,50

0,01

0,03

0,03

0,05

0,05

0,10

0,10

0,15

0,15

0,20

3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)
дней и более

до 100 000

свыше  100 000

От 271 дня
до 1 года

В EURO

От 31 до 90 дн. От 91 до 180 дн.

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

1 мес. 3 мес. 6 мес. 9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)
дней и более

до 100 000

свыше  100 000

От 271 дня
до 1 года
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В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ

5,00

5,80

6,20

5,60

5,95

6,35

до 1 000 000

от 1 000 000 до 5 000 000 

свыше 5 000 000

В ДОЛЛАРАХ США 

В EURO

0,75

1,15

0,90

1,25

0,03

0,08

0,08

0,15

до 100 000

свыше  100 000

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Cумма первоначального взноса

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Cумма первоначального взноса

до 100 000

свыше  100 000

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Cумма первоначального взноса

По данному виду вклада процентная ставка, действующая на момент заключения договора, остается неизменной на весь срок действия 

Вклад «Пополняемый»

ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:

Минимальная сумма дополнительного 
взноса:

Порядок приема дополнительных взносов:

Востребование части Вклада:
Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК 
Не болеее двух раз после возврата суммы Вклада и начисленных процентов 
По Вкладам в рублях 100 000 рублей;
По Вкладам в долларах США 3 000 долларов США;
По Вкладам в евро 3 000 евро.
По Вкладам в рублях 30 000 рублей;
По Вкладам в долларах США 1 000 долларов США;
По Вкладам в евро 1 000 евро.
По Вкладам на срок от 181 до 270 дн. (6 мес) Банк прекращает принимать 
дополнительные взносы во Вклад за 60 (шестьдесят) дней до окончания 
срока Вклада, предусмотренного Договором (срока вклада, установленного 
при переразмещении Вклада);
По Владам на срок от 366/367 (в високосном году) дней и более (12 мес.) 
Банк прекращает принимать дополнительные во Вклад за 90 (девяносто) 
дней до окончания срока Вклада, предусмотренного Договором (срока 
вклада, установленного при переразмещении вклада).
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»
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5,80

1,15

0,08

6,00

6,00 6,45

1,25

0,15

Рубли от 2 500 000 до 5 000 000

Рубли от и свыше 5 000 000

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Наименование валюты

Вклад «Ежемесячный доход»

ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:

Минимальная сумма дополнительного 
взноса:
Порядок приема дополнительных взносов:
Востребование части Вклада:
Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

ЕЖЕМЕСЯЧНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ВОЗМОЖНО
По вкладам в рублях 2 500 000 рублей;
По вкладам в долларах США 100 000 долларов США;
По вкладам в евро 100 000 евро.
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО 
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»
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ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:
Минимальная сумма дополнительного 
взноса:
Порядок приема дополнительных взносов:
Востребование части Вклада:
Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

ЕЖЕМЕСЯЧНО НА КАРТОЧНЫЙ СЧЕТ
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПРЕДУСМОТРЕНО
500 000 рублей
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО 
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Твой мир»

5,55

5,80

6,00

5,85

6,00

6,45

Рубли

от 500 000 до 2 500 000

от 2 500 000 до 5 000 000

от 5 000 000

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и болееНаименование валюты/

сумма первоначального взноса
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ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:

Минимальная сумма дополнительного 
взноса:
Порядок приема дополнительных взносов:
Востребование части Вклада:
Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ  ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК
ВОЗМОЖНО
По Вкладам в рублях 2 500 000 рублей;
По Вкладам в долларах США 100 000 долларов США;
По Вкладам в евро 100 000 евро.
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО 
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
В случае досрочного востребования Вкладчиком суммы Вклада (до истече-
ния основного или следующего после размещения вклада срока) проценты 
по вкладу за основной срок или срок, следующий после переразмещения 
вклада, начисляются и уплачиваются Банком исходя из фактического срока 
нахождения средств во Вкладе:

- Если Вклад находился в Банке менее половины срока (90/180 и менее 
дней соответственно) в течение основного срока или срока очередного 
размещения Вклада , проценты по Вкладу начисляются и уплачиваются 
Банком в размере, соответствующем размеру процентов, выплачивае-
мых Банком по вкладам «до востребования», согласно ставкам, действу-
ющим в Банке на момент возврата Вклада;
- Если Вклад находился в Банке более половины срока (91/181 и более 
дней соответственно) в течение основного срока или срока очередного 
размещения Вклада , проценты по Вкладу начисляются и уплачиваются 
Банком по процентной ставке, равной 2/3 процентной ставки,  действую-
щей в Банке по данному виду Вклада на момент размещения 
(очередного размещения) Вклада.

Вклад «Сохрани доходность»

5,60

1,15

0,05

5,85

1,25

0,10

Рубли

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Наименование валюты
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ПАРАМЕТРЫ  ВКЛАДА 

Срочный вклад с возможностью осуществления приходных и расходных операций
при неснижаемом остатке и выплате процентов в конце срока.

Порядок выплаты процентов:
Капитализация процентов:
Автоматическое переразмещение:
Минимальный первоначальный взнос:

Минимальная сумма дополнительного 
взноса/минимальная сумма расходной 
операции:
Порядок приема дополнительных 
взносов/частичного возврата Вклада:
Востребование части Вклада:

Размер неснижаемого остатка:
Условия досрочного расторжения:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА
В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК 
ПРЕДУСМОТРЕНО
ПО ВКЛАДАМ В РУБЛЯХ  100 000 РУБЛЕЙ, 300 000 РУБЛЕЙ, 500 000 РУБЛЕЙ 
ИЛИ 1 000 000 РУБЛЕЙ (ПО ВЫБОРУ ВКЛАДЧИКА)
БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ

БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ НЕСНИЖАЕМОГО ОСТАТКА

ПРЕДУСМОТРЕН ЧАСТИЧНЫЙ ВОЗВРАТ (ДО МИНИМАЛЬНОЙ СУММЫ 
ВКЛАДА В РАЗМЕРЕ НЕСНИЖАЕМОГО ОСТАТКА). В СЛУЧАЕ ДОСРОЧНОГО 
ВОСТРЕБОВАНИЯ ВКЛАДЧИКОМ ЧАСТИ СУММЫ ВКЛАДА (ДО ИСТЕЧЕНИЯ 
СРОКА ВКЛАДА, ПРЕДУСМОТРЕННОГО ДОГОВОРОМ/ СРОКА ВКЛАДА, 
УСТАНОВЛЕННОГО ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА) ПРОЦЕНТЫ ПО ВКЛАДУ 
ЗА СООТВЕТСТВУЮЩИЙ СРОК НАЧИСЛЯЮТСЯ БАНКОМ ИСХОДЯ ИЗ 
ФАКТИЧЕСКОГО СРОКА НАХОЖДЕНИЯ СРЕДСТВ ВО ВКЛАДЕ
100 000 РУБЛЕЙ, 300 000 РУБЛЕЙ, 500 000 РУБЛЕЙ ИЛИ 1 000 000 РУБЛЕЙ
ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Привилегия»

4,00

4,10

4,20

4,05

4,20

4,30

5,45 5,60

Рубли

От 100 000 рублей

От 300 000 рублей

От 500 000 рублей

От 1 000 000 рублей

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес. 12 мес.

От 366/367 (в високосном году)
дней и более

Наименование валюты/
Минимальная  сумма
первоначального взноса



Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме

эквивалентной 300.000 долларов США и свыше

1,70

0,10

1,75

0,15

1,80

0,20

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес.

От 271 до 1 года

9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)

дней и болееНаименование валюты

Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме

эквивалентной 1.000.000 долларов США и свыше

1,80

0,15

1,90

0,20

2,00

0,25

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес.

От 271 до 1 года

9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)

дней и болееНаименование валюты

Ставки по вкладам от 300 000 долларов США 

Ставки по вкладам от 1 000 000 долларов США 
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