

Вклад «Классический»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ

СРОК ВКЛАДА					
	От 31 до 90 дн.	От 91 до 180 дн.	От 181 до 270 дн.	От 271 дня до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
до 1 000 000	5,10	5,40	5,60	5,60	5,90
от 1 000 000 до 5 000 000	5,40	5,60	5,85	5,85	6,10
свыше 5 000 000	5,60	5,85	6,10	6,10	6,60

В ДОЛЛАРАХ США

СРОК ВКЛАДА					
	От 31 до 90 дн.	От 91 до 180 дн.	От 181 до 270 дн.	От 271 дня до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
до 100 000	0,50	0,70	0,85	0,85	1,00
свыше 100 000	1,00	1,25	1,35	1,35	1,50

В EURO

СРОК ВКЛАДА					
	От 31 до 90 дн.	От 91 до 180 дн.	От 181 до 270 дн.	От 271 дня до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	1 мес.	3 мес.	6 мес.	9 мес.	12 мес.
до 100 000	0,01	0,03	0,05	0,10	0,15
свыше 100 000	0,03	0,05	0,10	0,15	0,20

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА

Капитализация процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК

Автоматическое переразмещение:

ВОЗМОЖНО

Пополнение вклада:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Востребование части Вклада:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Размер неснижаемого остатка:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Условия досрочного расторжения:

ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Пополняемый»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.

(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

По данному виду вклада процентная ставка, действующая на момент заключения договора, остается неизменной на весь срок действия

В РОССИЙСКИХ РУБЛЯХ

Сумма первоначального взноса	СРОК ВКЛАДА	
	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	12 мес.
до 1 000 000	5,00	5,60
от 1 000 000 до 5 000 000	5,80	5,95
свыше 5 000 000	6,20	6,35

В ДОЛЛАРАХ США

Сумма первоначального взноса	СРОК ВКЛАДА	
	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	12 мес.
до 100 000	0,75	0,90
свыше 100 000	1,15	1,25

В EURO

Сумма первоначального взноса	СРОК ВКЛАДА	
	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	12 мес.
до 100 000	0,03	0,08
свыше 100 000	0,08	0,15

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:

Капитализация процентов:

Автоматическое переразмещение:

Минимальный первоначальный взнос:

Минимальная сумма дополнительного взноса:

Порядок приема дополнительных взносов:

Востребование части Вклада:

Размер неснижаемого остатка:

Условия досрочного расторжения:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК

Не более двух раз после возврата суммы Вклада и начисленных процентов

По Вкладам в рублях 100 000 рублей;

По Вкладам в долларах США 3 000 долларов США;

По Вкладам в евро 3 000 евро.

По Вкладам в рублях 30 000 рублей;

По Вкладам в долларах США 1 000 долларов США;

По Вкладам в евро 1 000 евро.

По Вкладам на срок от 181 до 270 дн. (6 мес) Банк прекращает принимать дополнительные взносы во Вклад за 60 (шестьдесят) дней до окончания срока Вклада, предусмотренного Договором (срока вклада, установленного при переразмещении Вклада);

По Владам на срок от 366/367 (в високосном году) дней и более (12 мес.)

Банк прекращает принимать дополнительные во Вклад за 90 (девяносто) дней до окончания срока Вклада, предусмотренного Договором (срока вклада, установленного при переразмещении вклада).

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Еврофинанс
Моснарбанк

Вклад «Ежемесячный доход»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка №12 от 19 марта 2020 г.)

		СРОК ВКЛАДА	
Наименование валюты	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более	
	6 мес.	12 мес.	
Рубли от 2 500 000 до 5 000 000	5,80	6,00	
Рубли от и свыше 5 000 000	6,00	6,45	
Доллары США	1,15	1,25	
Евро	0,08	0,15	

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:	ЕЖЕМЕСЯЧНО
Капитализация процентов:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Автоматическое переразмещение:	ВОЗМОЖНО
Минимальный первоначальный взнос:	По вкладам в рублях 2 500 000 рублей; По вкладам в долларах США 100 000 долларов США; По вкладам в евро 100 000 евро.
Минимальная сумма дополнительного взноса:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Порядок приема дополнительных взносов:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Востребование части Вклада:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Размер неснижаемого остатка:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Условия досрочного расторжения:	ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Твой мир»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

СРОК ВКЛАДА		
Наименование валюты/ сумма первоначального взноса	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	12 мес.
Рубли		
от 500 000 до 2 500 000	5,55	5,85
от 2 500 000 до 5 000 000	5,80	6,00
от 5 000 000	6,00	6,45

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:	ЕЖЕМЕСЯЧНО НА КАРТОЧНЫЙ СЧЕТ
Капитализация процентов:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Автоматическое переразмещение:	ПРЕДУСМОТРЕНО
Минимальный первоначальный взнос:	500 000 рублей
Минимальная сумма дополнительного взноса:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Порядок приема дополнительных взносов:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Востребование части Вклада:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Размер неснижаемого остатка:	НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО
Условия досрочного расторжения:	ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Вклад «Сохрани доходность»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

Наименование валюты	СРОК ВКЛАДА	
	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
Рубли	6 мес.	12 мес.
Доллары США	5,60	5,85
Евро	1,15	1,25
	0,05	0,10

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА

Капитализация процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК
ВОЗМОЖНО

Автоматическое переразмещение:

По Вкладам в рублях 2 500 000 рублей;

Минимальный первоначальный взнос:

По Вкладам в долларах США 100 000 долларов США;

По Вкладам в евро 100 000 евро.

Минимальная сумма дополнительного
взноса:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Порядок приема дополнительных взносов:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Востребование части Вклада:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Размер неснижаемого остатка:

НЕ ПРЕДУСМОТРЕНО

Условия досрочного расторжения:

В случае досрочного востребования Вкладчиком суммы Вклада (до истечения основного или следующего после размещения вклада срока) проценты по вкладу за основной срок или срок, следующий после переразмещения вклада, начисляются и уплачиваются Банком исходя из фактического срока нахождения средств во Вкладе:

- Если Вклад находился в Банке менее половины срока (90/180 и менее дней соответственно) в течение основного срока или срока очередного размещения Вклада, проценты по Вкладу начисляются и уплачиваются Банком в размере, соответствующем размеру процентов, выплачиваемых Банком по вкладам «до востребования», согласно ставкам, действующим в Банке на момент возврата Вклада;
- Если Вклад находился в Банке более половины срока (91/181 и более дней соответственно) в течение основного срока или срока очередного размещения Вклада, проценты по Вкладу начисляются и уплачиваются Банком по процентной ставке, равной 2/3 процентной ставки, действующей в Банке по данному виду Вклада на момент размещения (очередного размещения) Вклада.

Вклад «Привилегия»

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

Срочный вклад с возможностью осуществления приходных и расходных операций
при неснижаемом остатке и выплате процентов в конце срока.

СРОК ВКЛАДА		
Наименование валюты/ Минимальная сумма первоначального взноса	От 181 до 270 дн.	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	12 мес.
Рубли		
От 100 000 рублей	4,00	4,05
От 300 000 рублей	4,10	4,20
От 500 000 рублей	4,20	4,30
От 1 000 000 рублей	5,45	5,60

ПАРАМЕТРЫ ВКЛАДА

Порядок выплаты процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА

Капитализация процентов:

В КОНЦЕ СРОКА ВКЛАДА ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА НА НОВЫЙ СРОК

Автоматическое переразмещение:

ПРЕДУСМОТРЕНО

Минимальный первоначальный взнос:

ПО ВКЛАДАМ В РУБЛЯХ 100 000 РУБЛЕЙ, 300 000 РУБЛЕЙ, 500 000 РУБЛЕЙ

Минимальная сумма дополнительного
взноса/минимальная сумма расходной
операции:

ИЛИ 1 000 000 РУБЛЕЙ (ПО ВЫБОРУ ВКЛАДЧИКА)

Порядок приема дополнительных
взносов/частичного возврата Вклада:

БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ

Востребование части Вклада:

БЕЗ ОГРАНИЧЕНИЙ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ НЕСНИЖАЕМОГО ОСТАТКА

Размер неснижаемого остатка:

ПРЕДУСМОТРЕН ЧАСТИЧНЫЙ ВОЗВРАТ (ДО МИНИМАЛЬНОЙ СУММЫ
ВКЛАДА В РАЗМЕРЕ НЕСНИЖАЕМОГО ОСТАТКА). В СЛУЧАЕ ДОСРОЧНОГО
ВОСТРЕБОВАНИЯ ВКЛАДЧИКОМ ЧАСТИ СУММЫ ВКЛАДА (ДО ИСТЕЧЕНИЯ
СРОКА ВКЛАДА, ПРЕДУСМОТРЕННОГО ДОГОВОРОМ/ СРОКА ВКЛАДА,
УСТАНОВЛЕННОГО ПРИ ПЕРЕРАЗМЕЩЕНИИ ВКЛАДА) ПРОЦЕНТЫ ПО ВКЛАДУ
ЗА СООТВЕТСТВУЮЩИЙ СРОК НАЧИСЛЯЮТСЯ БАНКОМ ИСХОДЯ ИЗ
ФАКТИЧЕСКОГО СРОКА НАХОЖДЕНИЯ СРЕДСТВ ВО ВКЛАДЕ

Условия досрочного расторжения:

100 000 РУБЛЕЙ, 300 000 РУБЛЕЙ, 500 000 РУБЛЕЙ ИЛИ 1 000 000 РУБЛЕЙ

ПО СТАВКЕ ВКЛАДА «ДО ВОСТРЕБОВАНИЯ»

Ставки по вкладам от 300 000 долларов США

Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме
эквивалентной 300.000 долларов США и выше

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.

(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

Наименование валюты	СРОК ВКЛАДА		
	От 181 до 270 дн.	От 271 до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	9 мес.	12 мес.
Доллары США	1,70	1,75	1,80
Евро	0,10	0,15	0,20

Ставки по вкладам от 1 000 000 долларов США

Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме
эквивалентной 1.000.000 долларов США и выше

Ставки действуют с 23 марта 2020 г.

(Протокол заседания Правления Банка № 12 от 19 марта 2020 г.)

Наименование валюты	СРОК ВКЛАДА		
	От 181 до 270 дн.	От 271 до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	9 мес.	12 мес.
Доллары США	1,80	1,90	2,00
Евро	0,15	0,20	0,25

